УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
 29.05.2019

                           54
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 14.12.2018 № 191 «Об утверждении состава Молодёжной Думы

четвёртого созыва»
В соответствии с Положением о Молодёжной Думе, утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 29.06.2011 № 93 «Об утверждении Положения о Молодёжной Думе и Положения о выборах в Молодёжную Думу», рассмотрев заявление депутата Молодёжной Думы четвёртого созыва Болотовой Елизаветы Дмитриевны, а также письмо Молодёжной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» от 27.05.2019 № 1, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Молодёжной Думы четвёртого созыва Болотовой Елизаветы Дмитриевны, избранной по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 25.

2. Включить в состав Молодёжной Думы четвёртого созыва, утверждённый решением Ульяновской Городской Думы от 14.12.2018 № 191 «Об утверждении состава Молодёжной Думы четвёртого созыва»           Шепелева Игоря Игоревича – по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 25.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».
Председатель Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин